



Vanligt Folk i Köpings kommun

Motion "Inrätta en pendlarparkering vid infarten till Köping"

Det är många invånare i Köping som arbetspendlar ut till större städer såsom tex, Västerås, Örebro, Eskilstuna m.fl. Köping som stad ligger bra till för att nå många arbetstillfällen utanför stadens gränser, det är dessvärre ont om för att inte säga nästintill omöjligt att hitta bra parkeringsplatser för dagsparkering i närheten av t ex, E18. Köpingsborna har av hävd nyttjat parkeringen vid fd Skinngubben som en variant av pendlarparkering, man har sammanstrålat där och parkerat det fordon man inte åkt i för dagen. Vi kan i dagens Bbl/At (27 april 2023) läsa hur ansvarig på det nya företaget Ö&B beklaga sig över att så många parkerar sina bilar under långa tider, på parkeringsplatser predestinerade åt företagets kunder. Det finns inte några parkeringar inom det området som man kan ställa sin bil på under en längre tid av dagen.

Det är tydligt att det fattas en riktig pendlarparkering vid infart/utfarten till Köping, de nybyggda parkeringsplatserna vid trafikplats Strö har en längsta parkeringstillstånd på 4 timmar. En pendlarparkering bör åtminstone ha en tillåten parkeringstid på minst 10 timmar, det är nog knappast någon som hinner utföra sitt jobb inklusive pendling på 4 timmar. För att Köping skall bli en attraktivare ort och för att locka hit fler invånare måste man underlätta för arbetspendling.

Vanligt Folk i Köpings kommun vill att man bygger en riktig pendlarparkering så att Köpingsborna med enkelhet kan sammanstråla och åka gemensamt till sina arbeten utanför orten. Skälen till detta är flera, för att nämna några så är det bla: miljömässigt att det blir mindre utsläpp om fler samåker i samma bil. De flesta kommuner (inklusive Köping) har mål om att minska utsläpp från t ex, fossila bränslen. Det kommer innebära minskat slitage på vägarna, pga färre fordon. Det innebär också kostnadsbesparingar i form av minskade drivmedelskostnader vid samåkning, samt värdeminskning när fordonen rullar färre mil.

Vanligt Folk i Köpings Kommun vill därför att:

- Köpings kommun skyndsamt undersöker möjligheten att anlägga en pendlarparkering i anslutning till E18 (tex vid trafikplats Strö)
- Man även undersöker möjligheten att anlägga en pendlarparkering i anslutning till utfarten av väg 250 mot Kungsör.

Fredrik Andersson

Anna-Lena Jansson